
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 100

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 2 stycznia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. Nr 232, poz. 1552, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.	 Strefa obejmuje grunty o powierzchni 628,5004 ha, położone na terenie miast: Bochnia, Bukowno, Kra-
ków, Krosno, Limanowa, Nowy Sącz, Oświęcim i Tarnów oraz gmin: Andrychów, Bochnia, Boguchwała, Cheł-
mek, Chrzanów, Czorsztyn, Dąbrowa Tarnowska, Dobczyce, Gdów, Niepołomice, Skawina, Słomniki, Trzebinia, 
Wolbrom, Zabierzów i Zator.”;

2)	 w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis granic i terenu Krakowskiego Parku Technologicznego:

a)	 w Podstrefie Kraków-Podgórze opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 1
Obręby ewidencyjne nr: 35 i 38, miasto Kraków
Granica biegnie od punktu 1, znajdującego się u zbiegu granic działek nr: 73, 74 i 75, wzdłuż zachodniej i północ-
nej granicy działki nr 74 do punktu 2, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 74. Tu skręca 
w kierunku południowym i biegnie granicą działek nr: 74 i 205 do punktu 3, położonego na granicy obrębów nr 35 
i  38. Stąd biegnie na wschód przez działkę nr 4 do punktu 4, położonego na wschodniej granicy działki nr 4. 
Z punktu 4 biegnie wzdłuż wschodniej i południowej granicy działki nr 4 oraz południowej granicy działki nr 5 do 
punktu 5, położonego u zbiegu granic działek nr: 5 i 6 (obręb nr 35) i działki nr 168 (obręb nr 38). Z punktu nr 5 
biegnie na południowy wschód granicami działek nr: 168, 169, 171/2, 172/2 i 207/4 do punktu 6, będącego za-
chodnim narożnikiem działki nr 9/3 (obręb nr 35). Z punktu 6 biegnie wzdłuż północno-wschodniej granicy dział-
ki nr 10, a następnie północno-zachodnimi granicami działek nr: 9/4, 8/12 i 8/10 do punktu 7, stanowiącego pół-
nocno-wschodni narożnik działki nr 8/10. Następnie biegnie w kierunku południowo-wschodnim granicami dzia-
łek nr: 8/10, 8/12 i 8/11 do punktu 8, gdzie skręca na południowy zachód, i południowo-wschodnimi granicami 
działek nr: 8/11, 9/5 oraz południowo-zachodnią granicą działki nr 9/1 dochodzi do punktu 9, położonego u zbiegu 
granic działek nr: 30/13, 10, 9/1 i 30/11. Następnie biegnie wzdłuż południowo-zachodniej granicy działki nr 30/11, 
a następnie północno-zachodnich granic działek nr: 30/13, 30/12, 36/3 i 37/3 do punktu 10. Stąd biegnie w kierun-
ku południowo-wschodnim wzdłuż północno-wschodnich granic działek nr: 37/3, 36/3 i 35/10 do punktu 11, gdzie 
skręca na południowy zachód, i południowo-wschodnimi granicami działek nr: 35/10, 35/11, 34/3, 31/9 i 30/13 
dochodzi do punktu 12, będącego południowym narożnikiem działki nr  30/13. Tu skręca na północny zachód 
i biegnie granicami działek nr: 30/13 i 29/5 do punktu 13, w którym skręca na południe, i biegnie początkowo 
wschodnią, a następnie południową granicą działki nr 13/5, i dalej jej przedłużeniem przez działki nr: 14/10 i 14/12 

1)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w  Dz. U. z  2009  r. Nr  64, poz. 537, z  2010  r. Nr  196, poz. 1299 oraz 
z 2011 r. Nr 204, poz. 1196.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 100

﻿

do punktu 14, znajdującego się na południowo-zachodniej granicy działki nr 14/12. Z punktu 14 biegnie wzdłuż 
południowo-zachodniej granicy działki nr 14/12 oraz po jej przedłużeniu do punktu 15, położonego na granicy 
działki nr 176 (obręb nr 38). Dalej biegnie południowo-wschodnią i południową granicą działki nr 176 do punktu 
16, a następnie przez działkę nr 205 do punktu 17, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 158. 
Z punktu 17 biegnie na zachód południową granicą działki nr 158, a następnie skręca na północ i biegnie wzdłuż 
zachodniej granicy działki nr 158 do punktu 17A. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie przez dział-
kę nr 157 do punktu 18, położonego na zachodniej granicy działki nr 157. Z punktu 18 biegnie zachodnią granicą 
działki nr 157 do punktu 19, położonego na północnej granicy działki nr 195, w miejscu przecięcia z przedłuże-
niem zachodniej granicy działki nr 157. W punkcie 19 skręca na wschód i biegnie przez działki nr: 86, 85, 84, 83, 
82, 81/2, 81/3 i 75 do punktu 20, położonego na wschodniej granicy działki nr 75. Tu skręca na północ i biegnie 
wzdłuż wschodniej granicy działki nr 75 do punktu 21. W punkcie 21 skręca na zachód i biegnie przez działki nr: 
75, 81/2, 82, 83, 84, 85 i 86 do punktu 22, położonego na zachodniej granicy działki nr 86. Dalej biegnie na pół-
nocny wschód zachodnią granicą działki nr 86 do punktu 23, a następnie skręca na wschód i północnymi granicami 
działek nr: 86, 85, 84, 83, 82, 81/2 do punktu 24. Tu skręca na południowy wschód i dochodzi do wschodniej gra-
nicy działki nr 81/2, gdzie zmienia kierunek na południowy, i biegnie wschodnią, a następnie północną granicą 
działki nr 81/2 oraz północną granicą działki nr 75 do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.

Wewnątrz kompleksu znajdują się działki nr: 10 i 134/4 (obręb nr 35) tworzące enklawę niewchodzącą w obszar 
strefy, oznaczoną punktami 6-25-26-27-28-29-30-9.”,

b)	 opis granic i terenu Podstrefy Kraków-Nowa Huta otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Kraków-Nowa Huta

Obręb ewidencyjny nr 20, miasto Kraków

Granica biegnie od punktu 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1/210, w kierunku pół-
nocnym granicami działek nr: 1/210 i  1/211 do punktu 2, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki 
nr 1/211. Następnie skręca na północny wschód i wzdłuż granicy działki nr 1/211 dochodzi do punktu 3. W punk-
cie 3 skręca na północny zachód i biegnie granicą działki nr 1/206 do punktu 4. Z punktu 4 biegnie na wschód 
granicami działek nr: 1/206, 1/207 i  1/156 do punktu 5, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1/156, a następnie skręca na południe i wschodnią granicą działki nr 1/156 dochodzi do punktu 6, w którym 
skręca na zachód, i południową granicą działki nr 1/156 dochodzi do punktu 7. Tu skręca na północ i granicą dział-
ki nr 1/156 dochodzi do punktu 8, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1/211. Z punktu 8 
biegnie na zachód granicą działki nr 1/211 przez punkty: 9, 10, 11 i 12 do punktu 13, położonego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 1/210, a następnie skręca na południe i wschodnią granicą działki nr 1/210 do-
chodzi do punktu 14, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1/210. W punkcie 14 skręca na 
zachód i południową granicą działki nr 1/210 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

c)	 opis granic i terenu Podstrefy Zabierzów otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1

Obręb ewidencyjny Rząska, gmina Zabierzów

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 14/33, w kierunku wschodnim 
północnymi granicami działek nr: 14/33 i 14/34 do punktu 2. W punkcie 2, stanowiącym północno-wschodni na-
rożnik działki nr 14/34, skręca na południe i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 14/34 do punktu 3, bę-
dącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 14/34. Następnie biegnie w kierunku zachodnim południo-
wymi granicami działek nr: 14/34 i 14/33 do punktu 4, gdzie skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 14/33 do punktu 1, po czym biegnie w kierunku zachodnim do punktu 5, będącego pół-
nocno-wschodnim narożnikiem działki nr 14/32. W punkcie 5 skręca na południowy wschód i biegnie granicami 
działek nr: 14/32 i 13/5 do punktu 6. Tu skręca na wschód i wzdłuż północnej granicy działki nr 14/36 dochodzi do 
punktu 7, a następnie skręca na północny wschód i dochodzi do punktu 8, stanowiącego północno-zachodni naroż-
nik działki nr 14/39. Od punktu 8 biegnie północną granicą działki nr 14/39 do punktu 9 (północno-wschodni na-
rożnik działki nr 14/39), gdzie skręca na południe, i wschodnimi granicami działek nr: 14/39 i 14/40 biegnie do 
punktu 10, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 14/40. Następnie skręca na zachód i południo-
wą granicą działki nr 14/40 dochodzi do punktu 11. Z punktu 11, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 14/40, biegnie na północ zachodnimi granicami działek nr: 14/40 i 14/39 do punktu 8, gdzie skręca na 
południowy-zachód, i dochodzi do punktu 7. Tu skręca na południe i biegnie wschodnimi granicami działek nr: 
14/36 i 14/37 do punktu 12. W punkcie 12 skręca na zachód i południową granicą działki nr 14/37 dochodzi do 
punktu 13, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 14/37. W punkcie 13 skręca na północny za-
chód i biegnie wzdłuż linii kolejowej PKP granicami działek nr: 14/37, 13/5 i 14/32 do punktu 14, gdzie skręca na 
wschód, i biegnie północną granicą działki nr 14/32 przez punkt 5 do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 100

﻿

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny Zabierzów, gmina Zabierzów

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1106/1, w kierunku wschodnim 
północnymi granicami działek nr: 1106/1, 1107 i 1108 przez punkty: 2, 3, 4 do punktu 5, będącego północno-
-wschodnim narożnikiem działki nr 1108. W punkcie 5 skręca na południe i wschodnią granicą działki nr 1108 
dochodzi do punktu 6, gdzie skręca na zachód, i granicą działki nr 1108 dochodzi do punktu 7, stanowiącego połu-
dniowo-zachodni narożnik działki nr 1108. Z punktu 7 biegnie na południe wschodnią granicą działki nr 1106/1 do 
punktu 8, a następnie granicą działki nr 1106/1 na zachód do punktu 9, gdzie skręca na północ, i zachodnią granicą 
działki nr 1106/1 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

d)	 w Podstrefie Tarnów:

–	 opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 3

Obręb ewidencyjny nr 200, miasto Tarnów

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 1/256, w kierunku południo-
wym granicami działek nr: 1/256, 1/257, 1/258 i 1/259 do punktu 2, położonego w południowo-wschodnim 
narożniku działki nr  1/259. Z  punktu 2 biegnie południowo-zachodnimi granicami działek nr: 1/259, 1/256 
i 1/261 do punktu 3, gdzie skręca na północny wschód, i wzdłuż północno-zachodniej granicy działki nr 1/261 
dochodzi do punktu 4. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i granicami działek nr: 1/261 i 1/256 do-
chodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

–	 na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 8 w brzmieniu:

„Kompleks 8

Obręb ewidencyjny nr 247, miasto Tarnów

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1/64, w kierunku wschodnim 
granicami działek nr: 1/64 i 1/63 przez punkt 2 do punktu 3, będącego północno-wschodnim narożnikiem dział-
ki nr 1/63. W punkcie 3 skręca na południe i wschodnią granicą działki nr 1/63 dochodzi do punktu 4, a następ-
nie skręca na zachód i granicami działek nr: 1/63 i 1/64 przez punkt 5 dochodzi do punktu 6, stanowiącego po-
łudniowo-zachodni narożnik działki 1/64. Tu skręca na północ i zachodnią granicą działki nr 1/64 dochodzi do 
punktu 1, od którego rozpoczęto opis.”,

e)	 w Podstrefie Niepołomice opis granic i terenu Kompleksu 6 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 6

Obręb ewidencyjny Podłęże, gmina Niepołomice

Granica biegnie od punktu 1, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1133/3, w kierunku południo-
wym, wzdłuż granicy działki nr  1133/3, do punktu 2, gdzie skręca na zachód, i  południową granicą działki 
nr 1133/3 biegnie do punktu 3, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1133/3. W punkcie 3 skrę-
ca na północ i granicą działki nr 1133/3 biegnie do punktu 4, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki 
nr 1133/3, a następnie skręca na wschód i wzdłuż północnej granicy działki nr 1133/3 dochodzi do punktu 1, od 
którego rozpoczęto opis.”,

f)	 opis granic i terenu Podstrefy Nowy Sącz otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Nowy Sącz

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny nr 119, miasto Nowy Sącz

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 18/3, w kierunku południo-
wym, wzdłuż wschodnich granic działek nr: 18/3, 18/5 i 17, do punktu 2, będącego południowo-wschodnim naroż-
nikiem działki nr 17 (granica z ul. Tarnowską). W punkcie 2 granica skręca na zachód i biegnie wzdłuż południo-
wej granicy działki nr 17 do punktu 3, i dalej wzdłuż południowej granicy działki nr 16 do punktu 4, będącego 
południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 16. W punkcie 4 granica skręca na północ i biegnie wzdłuż zachod-
nich granic działek nr: 16 i 15/11 do punktu 5, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 15/11, na-
stępnie skręca na wschód i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 15/11 do punktu 6, gdzie skręca na połu-
dnie, i wschodnimi granicami działek nr: 15/11 i 15/10 dochodzi do punktu 7, będącego południowo-wschodnim 
narożnikiem działki nr 15/10. Z punktu 7 granica biegnie na wschód północną granicą działki nr 18/3 do punktu 1, 
od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 100

﻿

Kompleks 2

Obręby ewidencyjne nr: 119 i 120, miasto Nowy Sącz

Granica biegnie od punktu 1, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 20/1 w obrębie nr 119, w kie-
runku południowym wzdłuż wschodnich granic działek nr: 20/1 i 20/2 w obrębie nr 119 do punktu 2, stanowiącego 
południowo-wschodni narożnik działki nr 20/2 (granica z ul. Tarnowską). W punkcie 2 granica skręca na północny 
zachód i granicą działki nr 20/2 biegnie do punktu 3, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 9/2 
w obrębie nr 120, a następnie skręca na zachód i wzdłuż granicy działki nr 9/2 dochodzi do punktu 4. Tu skręca na 
północ i przez działkę nr 9/2 biegnie do punktu 5, usytuowanego na północnej granicy działki nr 9/2. W punkcie 5 
granica skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 9/2 do punktu 6, będącego północno-
-zachodnim narożnikiem działki nr 20/2, a następnie skręca na wschód i wzdłuż północnych granic działek nr: 20/2 
i 20/1 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny nr 110, miasto Nowy Sącz

Granica biegnie od punktu 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 226/9, w kierunku pół-
nocno-zachodnim do punktu 2, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 226/9. Następnie skręca na 
północny wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 226/9 do punktu 3, gdzie skręca na północ, i granicą działki 
nr 226/9 dochodzi do punktu 4, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 226/9. W punkcie 4 granica 
skręca na wschód i północną granicą działki nr 226/9 dochodzi do punktu 5, gdzie skręca na południe, i biegnie 
wzdłuż wschodniej granicy działki nr 226/9 do punktu 6, usytuowanego  w południowo-wschodnim narożniku 
działki nr 226/9. Z punktu 6 granica biegnie na zachód, wzdłuż południowej granicy działki nr 226/9 do punktu 1, 
od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 4

Obręb ewidencyjny nr 94, miasto Nowy Sącz

Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 4/28, w kierunku północno-
-wschodnim granicami działek nr: 4/28 i 4/22 przez punkt 2 do punktu 3, będącego północno-wschodnim narożni-
kiem działki nr 4/22. W punkcie 3 skręca na południowy wschód i granicą działki nr 4/22 dochodzi do punktu 4, 
a następnie skręca na południowy zachód i granicami działek nr: 4/22, 4/28 i 4/27 przez punkty 5 i 6 dochodzi do 
punktu 7, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 4/27. Tu skręca na północny zachód i granicami 
działek nr: 4/27 i 4/28 przez punkt 8 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 5

Obręb ewidencyjny nr 111, miasto Nowy Sącz

Obszar 1

Granica biegnie od punktu 1, położonego na granicy działki nr 18/114 z działką nr 116/1, w kierunku północno-
-wschodnim granicą działki nr 18/114 do punktu 2, a następnie przez punkt 3 do punktu 4, gdzie skręca na połu-
dniowy wschód, i  dochodzi do punktu 5 usytuowanego na północno-zachodniej granicy drogi wewnętrznej E. 
Z punktu 5 biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy drogi wewnętrznej E do punktu 6, będącego narożni-
kiem działki nr 18/114. Tu skręca na północny zachód i granicą działki nr 18/114 dochodzi do punktu 1, od którego 
rozpoczęto opis.

Obszar 2

Granica biegnie od punktu 7, położonego wewnątrz działki nr 18/114 na skraju drogi E, w kierunku południowo-
-wschodnim do punktu 8, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu 9 usytuowanego na grani-
cy drogi wewnętrznej nr 2. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy drogi nr 2 do punktu 10, a następnie 
skręca na północ i biegnie do punktu 11, usytuowanego na granicy drogi E. Z punktu 11 biegnie na północny 
wschód wzdłuż granicy drogi E do punktu 7, od którego rozpoczęto opis.

Obszar 3

Granica biegnie od punktu 12, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 18/85, w kierunku północno-wschodnim 
granicami działek nr: 18/85 i 18/84 do punktu 13, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 18/84, 
gdzie skręca na południowy wschód, i granicą działki nr 18/84 dochodzi do punktu 14, usytuowanego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 18/84. W punkcie 14 skręca na południowy zachód i granicami działek nr: 18/84 
i 18/85 dochodzi do punktu 15, położonego w południowym narożniku działki nr 18/85. Tu skręca na północny 
zachód i granicą działki nr 18/85 biegnie do punktu 12, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 100

﻿

Obszar 4
Granica biegnie od punktu 16, położonego wewnątrz działki nr 18/114 na granicy drogi nr 2, w kierunku północno-
-wschodnim do punktu 17, gdzie skręca na południowy wschód, i dochodzi do punktu 18, położonego na granicy 
drogi wewnętrznej A. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż drogi wewnętrznej A do punktu 19, w którym 
skręca na wschód, i przez punkt 20 dochodzi do punktu 21 usytuowanego na granicy drogi nr 2. Tu skręca na pół-
nocny zachód i wzdłuż granicy drogi nr 2 dochodzi do punktu 16, od którego rozpoczęto opis.”,

g)	 opis granic i terenu Podstrefy Andrychów otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Andrychów
Obręb ewidencyjny nr 1, gmina Andrychów
Kompleks 1
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1610/128, w kierunku pół-
nocnym zachodnią granicą działki nr 1610/128 przez punkt 2 do punktu 3, w którym skręca na północny wschód, 
i biegnie do punktu 4, będącego północno-zachodnim narożnikiem działki nr 1610/128. Tu skręca na wschód i do-
chodzi do punktu 5, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 1610/128, a następnie skręca na połu-
dnie i  biegnie wzdłuż granicy działki nr  1610/128 do punktu 6 i  dalej na południowy wschód granicą działek 
nr 1610/128 i 1610/127 przez punkt 7 do punktu 8, który stanowi północno-wschodni narożnik działki nr 1610/127. 
Stąd biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 1610/127 w kierunku południowym do punktu 9, będącego 
południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 1610/127, a następnie skręca na zachód i biegnie południowymi 
granicami działek nr: 1610/127 i 1610/128 przez punkt 10 do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Granica biegnie od punktu 11, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1610/101, w kierunku wschod-
nim północnymi granicami działek nr: 1610/101, 1610/102 i 1610/114 przez punkty: 12, 13, 14, 15, 16, 17 i 18 
i dochodzi do punktu 19, położonego we wschodnim narożniku działki nr 1610/114. Tu skręca na południe i bieg-
nie wzdłuż granic działek nr: 1610/114, 1610/76 i 1610/77 przez punkty: 20, 21 i 22 do punktu 23, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1610/77. Z punktu 23 biegnie w kierunku północno-zachodnim 
granicami działek nr: 1610/77, 1610/78 i 1610/53, przez punkty 24–34, i dochodzi do punktu 35, stanowiącego 
południowo-zachodni narożnik działki nr 1610/53. W punkcie 35 skręca na północ i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 1610/53 i 1610/101, przez punkty 36–40, i dochodzi do punktu 11, od którego rozpoczęto opis.
Wewnątrz kompleksu znajdują się działki nr: 1610/38 i 1610/71 tworzące enklawę niewchodzącą w obszar strefy, 
oznaczoną punktami 41-42-43-44-45-46.”,

h)	 skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Książ Wielki,

i)	 opis granic i terenu Podstrefy Limanowa otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Limanowa
Obręb ewidencyjny nr 3, miasto Limanowa
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 380/35, w kierunku północno-
-wschodnim granicą działki nr 380/35 przez punkty: 2, 3, 4, 5 i 6 do punktu 7, będącego północno-wschodnim 
narożnikiem działki nr 380/35. Następnie skręca na południowy wschód i granicami działek nr: 380/35 i 380/36, 
przez punkty: 8, 9, 10, 11, 12 i 13, dochodzi do punktu 14, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 380/36. Od punktu 14 granica biegnie na południowy zachód granicą działki nr 380/36 przez punkt 15 do punk-
tu 16, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 380/36, w którym skręca na północny zachód, i gra-
nicami działek nr: 380/36 i 380/35, przez punkty: 17, 18, 19, 20 i 21, dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto 
opis.”,

j)	 opis granic i terenu Podstrefy Zator otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Zator
Kompleks 1
Obręby ewidencyjne nr: 4 i 6, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1/4, położonej w obrębie nr 6, 
w kierunku wschodnim północną granicą działki nr 1/4 do punktu 2, będącego południowo-zachodnim narożni-
kiem działki nr 242/1. Tu skręca na północ i granicą działek nr: 242/1 i 241/1 dochodzi do punktu 3, będącego 
północno-zachodnim narożnikiem działki nr 241/1. Z punktu 3 biegnie na zachód granicą działki nr 49/2 położonej 
w obrębie 4 do punktu 4, gdzie skręca na północny wschód, i granicami działek nr: 49/2, 48/2, 47/2, 30/2, 29/2, 
28/3 i 3/13 przez punkt 5 dochodzi do punktu 6. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działek 
nr: 3/13, 28/3 i 3/15 do punktu 7, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 3/15, a następnie skrę-



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 100

﻿

ca na zachód i granicami działek nr: 3/15 i 28/3 dochodzi do punku 8, stanowiącego północno-wschodni narożnik 
działki nr 29/2. Z punktu 8 biegnie na południe granicami działek nr: 29/2 i 30/2 do punktu 9, gdzie skręca na 
wschód, i granicą działki nr 342/25 dochodzi do punktu 10, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki 
nr 342/25. Z punktu 10 biegnie na południe granicami działek nr: 342/25 i 48/2 do punktu 11, skąd biegnie na 
wschód północną granicą działki nr 49/2 do punktu 12, a następnie na północ zachodnią granicą działki nr 50/1 do 
punktu 13, będącego północnym narożnikiem działki nr 50/1. Tu skręca na południowy wschód i granicami dzia-
łek nr: 50/1, 49/2 położonych w obrębie nr 4 i działki nr 241/1 położonej w obrębie nr 6 dochodzi do punktu 14, 
położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 241/1. Stąd biegnie na południowy zachód i granicami 
działek nr: 242/1 i 1/4 dochodzi do punktu 15. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/4 do 
punktu 16, w którym załamuje się na północny zachód, i dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 6, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 17, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 5/3, w kierunku wschodnim 
północnymi granicami działek nr: 5/3, 5/4, 5/5 i 6/4 do punktu 18, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 1/5. Z punktu 18 biegnie w kierunku północno-wschodnim granicami działek nr: 1/5 i 242/3 do punktu 
19, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 242/3, a następnie w kierunku południowo-wschodnim 
granicami działek nr: 242/3, 1/5, 6/4, 7/1 i  16/1 do punktu 20, będącego południowo-wschodnim narożnikiem 
działki nr  16/1. Tu skręca na zachód i  granicą działki nr  16/1 biegnie do punktu 21, stanowiącego północno-
-wschodni narożnik działki nr 17/1, a następnie skręca na południe i granicą działki nr 17/1 dochodzi do punktu 22, 
w którym skręca na zachód, i granicą działki nr 17/1 dochodzi do punktu 23, stanowiącego południowo-zachodni 
narożnik działki nr 17/1. Z punktu 23 biegnie na północ zachodnią granicą działki nr 17/1 do punktu 23A, stano-
wiącego północno-zachodni narożnik działki nr 17/1. Tu skręca na zachód i granicami działek nr: 15/2 i 14 docho-
dzi do punktu 24, w którym skręca na północ, i granicami działek nr: 14 i 5/3 przez punkty: 24, 25, 26 i 27 docho-
dzi do punktu 17, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Obręby ewidencyjne nr: 4 i 6, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 28, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 3/30, położonej w obrębie 
nr 4, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działek nr: 3/30, 3/29 i 3/28 przez punkt 29 do punktu 30, 
gdzie skręca na południowy wschód, i biegnie granicami działek nr: 3/28, 3/27, 3/26, 3/25, 3/24, 3/23, 3/36, 3/21 
i 342/24 przez punkty: 31 i 32 do punktu 33, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 342/24. 
Następnie skręca na zachód i południową granicą działki nr 342/24 dochodzi do punktu 34, gdzie skręca na połu-
dniowy zachód, i granicami działek nr: 241/7 i 243/5, położonych w obrębie nr 6, biegnie od punktu 35, stanowią-
cego północno-wschodni narożnik działki nr 1/17. Z punktu 35 biegnie na wschód północnymi granicami działek 
nr: 1/16 i 1/13 do punktu 36, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1/13. Z punktu 36 biegnie na 
południe wschodnią granicą działki nr 1/13 przez punkt 37 do punktu 38, gdzie skręca na zachód, i biegnie wzdłuż 
południowej granicy działki nr 1/13 do punktu 39, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 1/13. 
Tu skręca na północny-zachód i biegnie granicami działek nr: 1/13, 1/15, 1/16, 1/17, 1/18 i 1/19 do punktu 40, 
stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1/19. Stąd biegnie na wschód do punktu 41, a następnie na 
północny wschód do punktu 42, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 241/6 położonej w obrębie 
nr 6. Z punktu 42 biegnie na zachód granicą działki nr 342/20, położonej w obrębie nr 4, do punktu 43, a następnie 
skręca na północny zachód i granicami działek nr: 342/20, 342/18, 342/19, 32/4, 3/32, 3/31 i 3/30 dochodzi do 
punktu 28, od którego rozpoczęto opis.
Wewnątrz kompleksu znajduje się działka nr 32/6 (obręb nr 4) tworząca enklawę niewchodzącą w obszar strefy, 
oznaczoną punktami 44-45-46-47.
Kompleks 4
Obręby ewidencyjne nr: 4 i 6, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 48, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 3/20, położonej w obrębie 
nr 4, w kierunku wschodnim granicą działki nr 3/20 do punktu 49, stanowiącego północno-wschodni narożnik 
działki nr 3/20. Tu skręca na południe i wzdłuż granicy działki nr 3/20 dochodzi do punktu 50, gdzie skręca na 
zachód, i biegnie przez punkt 51 do punktu 52. Tu skręca na południe i granicami działek nr: 3/20, 37/1, 39/1 i 41/1, 
położonych w obrębie nr 4, biegnie przez punkty: 53, 54, 55, 56 i 57 do punktu 58, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku działki nr 41/1. W punkcie 58 skręca na zachód i południowymi granicami działek nr 41/1 
i 3/20 biegnie do punktu 59, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 342/13 położonej w obrębie 
nr 4. Stąd biegnie na południowy wschód granicami działek nr: 342/13, 51/7 i 49/10, położonych w obrębie nr 4, 
i działki nr 244/5, położonej w obrębie nr 6, do punktu 60, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki 
nr 244/5. Tu skręca na zachód i południową granicą działki nr 244/5 dochodzi do punktu 61, stanowiącego połu-



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 100

﻿

dniowo-zachodni narożnik tej działki. W punkcie 61 skręca na południe i biegnie wschodnią granicą działki nr 1/9 
do punktu 62. Następnie skręca na północny zachód i biegnie granicami działek nr: 1/9, 243/1, położonymi w ob-
rębie nr 6, i działek nr: 49/10, 51/7, 342/13, 35/3, 34/3, 3/19 i 3/20, położonych w obrębie nr 4, do punktu 63, 
a następnie w kierunku północnym zachodnią granicą działki nr 3/20 przez punkty 64 i 65 do punktu 66. Stąd 
biegnie granicą działki nr 3/20 w kierunku północno-zachodnim do punktu 48, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 5
Obręby ewidencyjne nr: 4 i 6, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 67, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 51/9 położonej w obrębie nr 4, 
w kierunku wschodnim północną granicą działki nr 51/9 do punktu 68, będącego północno-wschodnim narożni-
kiem tej działki. Tu skręca na południowy wschód i biegnie granicami działek nr: 51/9 i 49/12 z obrębu nr 4 i 244/7 
z obrębu nr 6 do punktu 69, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 244/7. Z punktu 69 biegnie 
na zachód południową granicą działki nr 244/7 do punktu 70, stanowiącego południowo-zachodni narożnik tej 
działki. Tu skręca na północny zachód i biegnie granicami działek nr: 244/7, 49/12 i 51/9 do punktu 67, od którego 
rozpoczęto opis.
Kompleks 6
Obręby ewidencyjne nr: 4 i 6, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 71, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 16/7 z obrębu nr 6, w kierunku 
wschodnim północną granicą działki nr 16/7 do punktu 72, gdzie skręca na południe, i granicą działki nr 16/7 do-
chodzi do punktu 73, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr  16/7. Z  punktu 73 biegnie na 
wschód granicą działki nr 18/9 z obrębu nr 6 do punktu 74, będącego północno-wschodnim narożnikiem tej dział-
ki. W punkcie 74 skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 18/9 z obrębu nr 6 oraz 4/8 
i 81/12 z obrębu nr 4 do punktu 75, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 81/12. Stąd biegnie 
na zachód południową granicą działki nr 81/12 do punktu 76, stanowiącego południowo-zachodni narożnik tej 
działki. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie granicami działek nr: 81/12, 4/8, 18/9 i 16/7 do 
punktu 71, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 7
Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Zator
Granica biegnie od punktu 77, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 81/14, w kierunku wschodnim 
północną granicą działki nr 81/14 do punktu 78, będącego północno-wschodnim narożnikiem tej działki. Z punktu 
78 biegnie na południowy wschód granicą działki nr 81/14 do punktu 79, gdzie skręca na zachód, i wzdłuż połu-
dniowej granicy działki nr 81/14 dochodzi do punktu 80, będącego południowo-zachodnim narożnikiem tej dział-
ki. Tu skręca na północny zachód i granicą działki nr 81/14 dochodzi do punktu 77, od którego rozpoczęto opis.”,

k)	 opis granic i terenu Podstrefy Skawina otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Skawina
Obręb ewidencyjny Skawina, gmina Skawina
Kompleks 1
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2274/12, w kierunku wschod-
nim wzdłuż granicy działki nr 2274/12 do punktu 2, położonego w północnym narożniku działki nr 2274/12, a na-
stępnie skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2274/12 przez punkty: 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do 
punktu 9, położonego we wschodnim narożniku działki nr 2274/12. Z punktu 9 granica biegnie na południowy 
zachód wzdłuż wschodnich granic działek nr: 2274/12 i 2273/1 przez punkt 10 do punktu 11 usytuowanego w po-
łudniowo-wschodnim narożniku działki nr 2273/1. Tu skręca na zachód i południową granicą działki nr 2273/1 
biegnie do punktu 12, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 2273/1. Następnie granica skręca na 
północny wschód i biegnie zachodnimi granicami działek nr: 2273/1 i 2274/12 przez punkty: 13, 14, 15, 16, 17, 18 
i 19 do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1563, w kierunku północ-
nym zachodnimi granicami działek nr: 1563, 1572/1 i 1564/7 do punktu 2, położonego w północno-zachodnim 
narożniku działki nr 1564/7, a następnie skręca na wschód i granicami działek nr: 1564/7, 1564/9, 1566/6 i 1566/8 
dochodzi do punktu 3. Tu skręca na północny wschód i granicami działek nr: 1573/7, 1575/6 i 1575/8 dochodzi do 
punktu 4, położonego w  północno-wschodnim narożniku działki nr  1575/8. Z  punktu 4 biegnie na południe 
wschodnimi granicami działek nr: 1575/8, 1575/6, 1572/5, 1575/2 i 1571/1 do punktu 5, stanowiącego południo-
wo-wschodni narożnik działki nr  1571/1, a  następnie skręca na zachód i  południowymi granicami działek nr: 
1571/1, 1567/3, 1567/1 i 1563 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 100

﻿

Kompleks 3
Granica biegnie od punktu 6, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1578/7, w kierunku północno-
-wschodnim granicami działek nr: 1578/7 i 5657 do punktu 7, a następnie skręca na południowy-wschód i przez 
punkt 8 wzdłuż granicy działki nr  5657 dochodzi do punktu 9, położonego u  zbiegu granic działek nr: 5657 
i 1643/5. Tu skręca na wschód i północną granicą działki nr 1643/5 dochodzi do punktu 10, będącego narożnikiem 
działki nr 1643/5, a następnie skręca na południe i wzdłuż granicy działki nr 1643/5 dochodzi do punktu 11, skąd 
biegnie na wschód do punktu 12. Z punktu 12 granica biegnie na południe wschodnimi granicami działek nr 1643/5 
i 5657 do punktu 13, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 5657. Od punktu 13 biegnie w kie-
runku południowo-zachodnim granicą działki nr 5657 do punktu 14, a następnie skręca na północ i wzdłuż granic 
działek nr: 1678/4 i 1678/2 dochodzi do punktu 15. Tu skręca na zachód i przez punkt 16 granicami działek nr: 
5657, 1669/9 i  1669/4 dochodzi do punktu 17, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr  1585/2. 
W tym punkcie skręca na południe i biegnie do punktu 18, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki 
nr 1585/2, a następnie skręca na wschód i granicami działek nr: 1711/1 i 1710/1 dochodzi do punktu 19, będącego 
północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1710/1. Od punktu 19 biegnie na południe wzdłuż wschodniej grani-
cy działki nr 1710/1 do punktu 20, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 1710/1, a następnie 
skręca na zachód i południowymi granicami działek nr: 1710/1, 1711/1, 5657, 1578/9 i 1578/8 dochodzi do punktu 
21, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 1578/8. Następnie skręca na północ i granicą działki 
nr 1578/8 dochodzi do punktu 22, gdzie skręca na zachód, i biegnie południową granicą działki nr 1578/11 do 
punktu 23, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 1578/11. Tu skręca na północ i zachodnimi 
granicami działek nr: 1578/11, 1578/6 i 1577/2 dochodzi do punktu 6, od którego rozpoczęto opis.”,

l)	� na końcu Szczegółowego opisu granic i  terenu Krakowskiego Parku Technologicznego dodaje się opisy granic 
i terenów Podstref: Chrzanów, Czorsztyn, Dąbrowa Tarnowska i Trzebinia w brzmieniu:
„Podstrefa Chrzanów
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny Kościelec, gmina Chrzanów
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północny narożnik działki nr 694/98, w kierunku południowo-wschod-
nim wzdłuż granicy działek nr: 694/98 i 694/59 do punktu 2 i dalej, przecinając ul. Transportowców, dochodzi do 
punktu 3, gdzie skręca na południowy zachód, i granicą działki nr 694/70 przez punkty 4 i 5 dochodzi do punktu 6, 
będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr  694/70. Z  punktu 6 biegnie na południowy wschód 
wzdłuż granic działek nr: 694/36, 694/71, 694/118 i 694/114 do punktu 7, stanowiącego południowo-wschodni 
narożnik działki nr 694/114, a następnie skręca na zachód i wzdłuż granicy działki nr 694/114 dochodzi do punk-
tu 8, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 694/114. Tu skręca na północny zachód i granicami 
działek nr: 694/114, 694/109 i 694/36 dochodzi do punktu 9, położonego w północno-zachodnim narożniku dział-
ki nr 694/36. Z punktu 9 biegnie dalej na północny zachód przez działkę nr 773/8 do punktu 10, stanowiącego po-
łudniowo-zachodni narożnik działki nr 694/62, i dalej zachodnią granicą działki nr 694/62 przez punkt 11 do punk-
tu 12. Tu skręca na północny wschód i granicą działki nr 694/98 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny Chrzanów, gmina Chrzanów
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 5777/1, w kierunku południo-
wym wzdłuż granicy działki nr 5777/1 do punktu 2, gdzie skręca na zachód, i dochodzi do punktu 3. Od punktu 3 
biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 1146/21 przez punkty 4 i 5 do punktu 6, a następnie skręca na połu-
dniowy wschód i biegnie granicą działki nr 5777/2 przez punkty 7 i 8 do punktu 9. Tu skręca na południe i granicą 
działki nr 5777/1 dochodzi do punktu 10. W punkcie 10 skręca na północny zachód i dochodzi do punktu 11, gdzie 
skręca na południowy zachód, i przez punkt 12 dochodzi do punktu 13, stanowiącego południowo-zachodni naroż-
nik działki nr 5777/1. W punkcie 13 skręca na północny zachód i granicą działki nr 5777/1 przez punkty 14 i 15 
dochodzi do punktu 16, będącego najdalej na zachód wysuniętym narożnikiem działki nr 5777/1. Następnie skręca 
na północny wschód i granicą działki nr 5777/1 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Obręb ewidencyjny Chrzanów, gmina Chrzanów
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 748/2, w kierunku wschodnim 
granicami działek nr: 748/2 i 749/2 przez punkty: 2 i 3 do punktu 4, będącego północno-wschodnim narożnikiem 
działki nr 749/2. Tu skręca na południowy wschód i granicami działek nr: 749/2, 742/1, 745/1, 653/3 i 653/5 do-
chodzi do punktu 5, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 653/5. Następnie skręca na południe 
i granicami działek nr: 654/5, 654/7, 654/9 i 642/4 przez punkty: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 17 dochodzi 
do punktu 18, stanowiącego najdalej na południe wysunięty narożnik działki nr 642/4. W punkcie 18 skręca na 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 100

﻿

północny zachód i granicą działki nr 642/4 dochodzi do punktu 19, będącego południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 642/4. Z punktu 19 zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 642/4 
przez punkty: 20 i 21 do punktu 22, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 514/4. Następnie 
skręca na północny zachód  i granicami działek nr: 514/4, 513, 509 i 536/3 przez punkty: 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 
i 30 dochodzi do punktu 31, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 536/3. W punkcie 31 skrę-
ca na północ i biegnie wzdłuż granic działek nr: 536/3, 536/5, 525, 524 i 520 przez punkty: 32, 33, 34 i 35 do 
punktu 36, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr  520. Tu skręca na zachód i  granicą działki 
nr 638/16 dochodzi do punktu 37, będącego zachodnim narożnikiem działki nr 638/16. Stąd biegnie w kierunku 
północno-wschodnim granicami działek nr: 638/16, 638/14, 638/11, 638/8, 662/2, 660/1, 659/1, 642/4, 742/1, 
741/2, 749/2 i 748/2 przez punkty: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 i 48 do punktu 1, od którego rozpoczęto 
opis.
Podstrefa Czorsztyn
Obręb ewidencyjny Maniowy, gmina Czorsztyn
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2416/3, w kierunku południo-
wo-wschodnim granicą działki nr 2416/3 do punktu 2, będącego wschodnim narożnikiem działki nr 2416/3, w któ-
rym skręca na północny wschód, i granicą działki nr 2449 dochodzi do punktu 3, położonego w północno-zachod-
nim narożniku działki nr 2449. Z punktu 3 biegnie w kierunku południowo-wschodnim granicami działek nr: 2449 
i 2450 do punktu 4, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 2450, a następnie skręca na północny 
wschód i granicą działki nr 2452 dochodzi do punktu 5, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 2452. 
Z punktu 5 biegnie na południowy wschód granicami działek nr: 2452, 2453, 2459, 2460 i 2475 do punktu 6, gdzie 
skręca na południowy zachód, i granicą działek nr: 2475, 2462, 2461, 2458, 2455, 2451, 2450, 2449, 2415, 2414 
i 2413 przez punkty: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 i 15 dochodzi do punktu 16, będącego południowo-zachodnim na-
rożnikiem działki nr 2413. Tu skręca na północny wschód i granicą działki nr 2413 dochodzi do punktu 17, poło-
żonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 2413. Z punktu 17 biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż granicy działki nr 2416/4 do punktu 18, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 2416/4, 
a następnie skręca na północny wschód i granicami działek nr: 2416/4 i 2416/3 dochodzi do punktu 1, od którego 
rozpoczęto opis.
Wewnątrz obszaru podstrefy znajduje się działka nr 2454 tworząca enklawę niewchodzącą w obszar strefy, ozna-
czoną punktami 19-20-21-22.
Podstrefa Dąbrowa Tarnowska
Obręb ewidencyjny Morzychna, gmina Dąbrowa Tarnowska
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 78/2, w kierunku południo-
wym granicami działek nr: 78/2 i 78/3 przez punkty: 2, 3 i 4 do punktu 5, będącego południowo-wschodnim naroż-
nikiem działki nr 78/3, a następnie skręca na zachód i granicą działki nr 78/3 przez punkty 6 i 7 dochodzi do punk-
tu 8, będącego południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 78/3. Z punktu 8 biegnie na północny zachód grani-
cą działki nr 78/3 do punktu 9, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 78/3, a następnie skręca na 
południowy zachód i granicą działki nr 78/2 przez punkt 10 dochodzi do punktu 11, będącego południowym naroż-
nikiem działki nr 78/2. Z punktu 11 biegnie w kierunku północno-zachodnim granicą działki nr 78/2 przez punkty 
nr: 12, 13 i 14 do punktu 15, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 78/2. Tu skręca na północny 
wschód i granicą działki nr 78/2 przez punkty: 16, 17, 18, 19 i 20 dochodzi do punktu 1, od którego rozpoczęto 
opis.
Podstrefa Trzebinia
Obręb ewidencyjny nr 0014 Trzebionka, gmina Trzebinia
Granica biegnie od punktu 1, stanowiącego najdalej na zachód wysunięty narożnik działki nr 1704/2, w kierunku 
północno-wschodnim granicą działki nr 1704/2 przez punkty: 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do punktu 8, będącego północnym 
narożnikiem działki nr 1704/2, gdzie skręca na południowy wschód, i granicami działek nr: 1704/2 i 1704/3 docho-
dzi do punktu 9. Tu skręca na południowy zachód i granicą działki nr 1704/3 dochodzi do punktu 10, stanowiącego 
północny narożnik działki nr 1704/18. Z punktu 10 biegnie w kierunku południowo-wschodnim granicą działki 
nr 1704/18 do punktu 11, stanowiącego najdalej na wschód wysunięty narożnik działki nr 1704/18. Z punktu 11 
biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 1704/18 do punktu 12, a następnie skręca na północny 
zachód i granicą działki nr 1704/44 dochodzi do punktu 13. Tu skręca na południowy zachód i granicami działek 
nr 1704/44 i 1704/43 dochodzi do punktu 14, stanowiącego południowy narożnik działki nr 1704/17, a następnie 
skręca na północny zachód i granicą działki nr: 1704/17 dochodzi do punktu 15. W punkcie 15 skręca na południo-
wy zachód i granicami działek nr 1704/55 i 1704/52 dochodzi do punktu 16, w którym zmienia kierunek na połu-
dniowo-wschodni, i granicą działki nr 1704/15 dochodzi do punktu 17. Tu skręca na południowy zachód i granicą 
działki nr 1704/15 dochodzi do punktu 18, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 1704/48. Stąd biegnie na 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 100

﻿

południowy wschód granicą działki nr  1704/14 do punktu 19, położonego we wschodnim narożniku działki 
nr 1704/14. Z punktu 19 biegnie na południowy zachód granicami działek nr: 1704/14, 1704/13, 1704/12, 1704/11, 
1704/10, 1704/9 i 1704/8 do punktu 20, w którym skręca na północny zachód, i granicą działki nr 1704/8 dochodzi 
do punktu 21, położonego w zachodnim narożniku działki nr 1704/8. W punkcie 21 skręca na południowy zachód 
i granicą działki nr 1704/3 dochodzi do punktu 22, będącego południowym narożnikiem działki nr 1704/3, a na-
stępnie skręca na północny zachód i granicami działek nr: 1704/3 i 1704/2 dochodzi do punktu 1, od którego roz-
poczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2013 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2013-01-21T15:34:24+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-01-21T15:35:00+0100




